- EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº
142/2024 - VINCULADO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
17 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 - Edição nº 1393

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 94B3AD2BA6-440FF62AB2-C550BD6FC6-D4A7BE35E4 | Edição: 1393

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EXTRATO  1º TERMO ADITIVO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
AQUISIÇÃO Nº 142/2024- VINCULADO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO
ELETRÔNICO 13-2024.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

CONTRATADO:

BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA, inscrito no CNPJ sob n° 45.329.312/0001-81,
Avenida Setecentos, s/n, sala 04 galpão 17, Terminal Intermodal da Serra, Cep.:
29.161-414 – Serra – Espirito Santo.

OBJETO: Termo Apostilamento tem como objetivo REEQUILIBRICO ECONOMICO-
FINANCEIRO, acrescentado o valor de R$ 13.670,21 (treze mil seiscentos e setenta
reais e vinte e um centavos), no que equivale a porcentagem de 12,16% (doze
virgula dezesseis por cento) do contrato nº 142/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 124, Parágrafo I, Letra "b", e Art. 125, da Lei n°
14.133/2021e cláusula (CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – ALTERAÇÕES).

Órgão: 02000 - PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Gestora: 02500- Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;
Programa de Trabalho: 12.366.0056 - 2013 - Manutenção do Ensino Fundamental;
Fonte: 1500.1001
Programa de Trabalho: 12.366.0056 - 2020 - Manutenção do Ensino Fundamental -
FUNDEB;
Fonte: 1540.1070
Elemento da Despesa: 44.90.52.00.00: EQUIPAMENTOS E MATERIAL

VIGENCIA: DE 17/10/2024 ATÉ 31/12/2024.

Quinta-feira
17 de outubro de 2024
Edição nº 1393

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 94B3AD2BA6-440FF62AB2-C550BD6FC6-D4A7BE35E4 | Edição: 1393

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-17T17:41:12-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA